Seleccion de Personal Bajo la Modalidad de Contratacion Administrativa de Servicios CAS N° 001-2026-MPY - Segunda Convocatoria

Resultados Finales de Evaluacion Curricular

Requisitos Minimos a Cumplir segun las
N° g es Total
Expediente Apellidos y Nombres N° DNI Cargo Grado Academico . ] Evaluacion | Calificacion Observaciones
i Experiencia |Experiencia | Curricular
y/o Estudios e
. General Especifica
Requeridos
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
1760-2026 |CAD BOTELLO PINA 4563 E UMPLE
6 ILLO BO HILDA AGRI 5565 DE RECURSOS HUMANGS CUMPL CUMPLE |C 50 APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
- HURTADO LEO ILLERM 7745 CUMPLE M 0 APTO
1775-2026 [HU NGU O HERNAN| 3332 OE RECURSOS HUMANOS CUMPLE CUMPLE NO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
B AREY LEON Cl IAN LUIS 7417 CUMPLE M 0 APTO
1812-2026 |C RIST 4355 DE RECURSOS HUMANOS CUMPLE ETMPITE NO
RAMIREZ SANCHEZ EDUARDO JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION NO
2 7 1 MP AP
1825-2026 MANUEL 483095 OE RECURSOS HUMANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 0 NO APTO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
-2026 |HUERTA ROAF 4087017 c MPLE A
1832-20 FIGUERQA FIDEL MAXIMO ] 8 DE RECURSOS HUMANOS UMPLE CUMPLE |CU 50 PTO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION
1837- ARROSTEGU AN MIG PLE PLE 0
7-2026 |TREIO 1 WILL UEL | 47999509 DE RECURSOS HUMANOS cum CUM CUMPLE 5 APTO
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